
ZARZĄDZENIE NR OR.120.184.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za ogrzewanie i ciepłą wodę w lokalach mieszkalnych stanowiących 
własność Gminy Woźniki 

Na podstawie art. 26 ust.1, art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2024 r. poz. 1465), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1145), art 8a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 725) , zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Ustala się opłatę: 

1) za ogrzewanie za 1 m2 powierzchni użytkowej dla lokali mieszkalnych położonych w Woźnikach przy 
ulicy Karola Miarki 54 miesięcznie w wysokości 8,95 zł netto plus podatek VAT zgodny z obowiązującymi 
przepisami; 

2) za ogrzewanie oraz ciepłą wodę za 1 m2 powierzchni użytkowej dla lokali mieszkalnych położonych 
w Woźnikach przy ulicy Rynek 6  miesięcznie w wysokości 9,10 zł netto plus podatek VAT zgodny 
z obowiązującymi przepisami. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikowi Referatu Nieruchomości, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Mieszkaniowej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2025 roku. 

Id: BD15CC63-7945-4A77-9609-C220A8556A46. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.184.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


